

Ceník č.pól.	Popis prací, materiálů a dodávek včetně ocenění	MJ	Poč.	Cena (Kč)				
				Jedn.	Montáž	Materiál	Mont.+mat.	Dodávka
08	<u>Vo díře, šňůry a kabely měděné</u>							
800101	CYKY 3C x 1,5	m	100	22,00	2200,00			
	Materiál no sný: (+ 5% prořez)							
	CYKY 3C x 1,5	m	105	22,00		2310,00		
	<u>Svítlidla a osvětlovací zařízení</u>							
	Montáž svítidla LED a zářivková							
201043S	Do 80W	ks	94	380,00	35720,00			
	Demontáž svítidel = montáž svítidla x 0,5							
201043S	Do 80W	ks	94	190,00	17860,00			
	Materiál no sný:							
NB	Svítlidlo LED 12W	ks	76	150,00		11400,00		
NP	Svítlidlo LED 18W	ks	5	256,00		1280,00		
A	Svítlidlo přisazené LED 24,9W	ks	13	890,00		11570,00		
	Montáž celkem				55780,00			
	Práce malého rozsahu				5000,00			
	Montáž celkem				60780,00			
	Index rok 2019 - 5,9				<u>64366,00</u>			
	Materiál nosný					26660,00		
	Přirážka na podr. materiál - 3%					796,00		
	Dopravné a režie 15%					3984,00		
	Materiál celkem					<u>31340,00</u>		
	Z toho svítidla					24250,00		
	Montáž + materiál						95706,00	
	PPV - 12%						11484,72	
	Montáž + materiál vč. PPV						<u>107190,72</u>	
	Dodávka celkem / bez DPH /						129700,00	<u>0,00</u>

Zpracoval: 

HD TECHNIK s.r.o.

Jirská 418/34, 702 00 O-Přivoz

záruka: 24 měsíců materiál/36 měsíců mont. práce

V Ostravě 12.12.2023

